別紙３－１　補助金交付申請書
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　京都府知事　山田　啓二　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○法人○○会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　○○　○○
補助金の交付について（申請）
　平成２４年度京都府社会福祉施設等ポータブル発電機導入補助金の交付について、補助金等の交付に関する規則（昭和３５年京都府規則第２３号）第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　補助金の名称　　京都府社会福祉施設等ポータブル発電機導入補助金
２　補助対象施設の名称
３　補助対象施設の種別
４　補助金の交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        （単位：円）
	総事業費A（税込）
	寄附金、その他の収入額B
	差引額C（C=A-B）

	対象経費の支出額D（D=C）
	補助基準額E
	補助金申請額F

                                          ※　F＝E又はAの少額の方×１／２（円未満切捨て）
５　添付書類
 （１）購入計画書（別添１のとおり）又は領収書・支払書（金額、購入した物及び購入日が記載されているもの）
（２）その他参考となる書類（製品カタログ等）
※注１　　申請者については、補助対象施設を設置する代表者とすること。
※注２　　３の施設種別については、社会福祉施設等については別紙２に記載された名称のとおりに記入すること。病院については別紙１の対象施設の名称のとおり記載。
別紙３－２　補助金変更交付申請書
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　京都府知事　山田　啓二　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○法人○○会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　○○　○○
補助金の変更交付について（申請）
　平成　年　月　日付け京都府指令　　号で交付決定のあった平成２４年度京
都府社会福祉施設等ポータブル発電機導入補助金について、交付決定内容を変
更したいので、補助金等の交付に関する規則（昭和３５年京都府規則第２３号）
第９条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　補助金の名称   京都府社会福祉施設等ポータブル発電機導入補助金
２　補助対象施設の名称
３　補助対象施設の種別
４　補助金の交付変更額
  　（１）変更前交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　　　円
  　（２）変更後交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	総事業費A（税込）
	寄附金、その他の収入額B
	差引額C（C=A-B）

	対象経費の支出額D（D=C）
	補助基準額E
	補助金申請額F

                                          ※　F＝E又はAの少額の方×１／２（円未満切捨て）
５　変更内容及びその理由
６　添付書類
 （１）購入計画書（別添１のとおり）又は領収書・支払書（金額、購入した物及び購入日が記載されているもの）
（２）その他参考となる書類（製品カタログ等）
※注１　　申請者については、補助対象施設を設置する代表者とすること。
※注２　　３の施設種別については、社会福祉施設等については別紙２に記載された名称のとおりに記入すること。病院については別紙１の対象施設の名称のとおり記載。
別紙４　補助事業実績報告書
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　京都府知事　山田　啓二　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○法人○○会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　○○　○○
補助事業の実績について（報告）
平成２４年度京都府社会福祉施設等ポータブル発電機導入補助金の交付決定を受けた補助事業が完了したので、その実績について補助金等の交付に関する規則（昭和３５年京都府規則第２３号）第１３条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１　補助金の名称    京都府社会福祉施設等ポータブル発電機導入補助金
２　補助対象施設の名称
３　補助対象施設の種別
４　補助金の交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
５　補助金の実績額    　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	総事業費A（税込）
	寄附金、その他の収入額B
	差引額C（C=A-B）

	対象経費の支出額D（D=C）
	補助基準額E
	補助金実績額F

                                          ※　F＝E又はAの少額の方×１／２（円未満切捨て）
６　差引増減額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
７　補助金の交付決定年月日　　　平成　　年　　月　　日
８　交付決定通知書の指令番号　　京都府指令第　　　号
９　補助事業の完了年月日　　　　平成　　年　　月　　日
１０　添付書類
　　（１）事業実績報告書　（別添２のとおり）
    （２）納品書
（３）支払書又は領収書
　　（４）購入した発電機の写真等
※注１　　報告者については、補助対象施設を設置する代表者とすること。
※注２　　１０の添付書類（４）については、発電機の現物が確認できるものとすること。
別添　１
購 入 計 画 書
１　購入予定日　　　　　平成　　年　　月　　日
２　購入先　　　　　　　○○商店
３　購入予定発電機詳細

	発電機名称
	メーカー名
	台数
	発電性能（ｋｗ）
	金　額（税込）

	１

	　　　　　ｋｗ
	　　　　　　　千円

	２

	　　　　　ｋｗ
	　　　　　　　千円

	３

	　　　　　ｋｗ
	　　　　　　　千円

	４

	　　　　　ｋｗ
	　　　　　　　千円

	５

	　　　　　ｋｗ
	　　　　　　　千円

	合　計　　　　千円

４　使用目的（使用予定）

別添　２
事 業 実 績 報 告 書
１　発電機の購入日　　　　　平成　　年　　月　　日
２　導入発電機の詳細

	発電機名称
	メーカー名
	台数
	発電性能（ｋｗ）
	金　額（税込）

	１

	　　　　　ｋｗ
	　　　　　　　千円

	２

	　　　　　ｋｗ
	　　　　　　　千円

	３

	　　　　　ｋｗ
	　　　　　　　千円

	４

	　　　　　ｋｗ
	　　　　　　　千円

	５

	　　　　　ｋｗ
	　　　　　　　千円

	合　計　　　　千円